

③ 조적공사

조적벽체 보수보강공법(특허 제10-2079964호, 특허 제10-2426219호)

1. 스텐나선앵커(픽스) (φ 8mm)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
1.스텐나선앵커(픽스)(φ 8mm)	스텐나선앵커(픽스)	STSφ 8×350mm 이하	개당	1.05	8,540	8,967
잡공재	재료손	주재료비의2%	인	1		179
별공	재료손	인력품의3%	인	1		245
통부	인	드릴, 압입작업	인	0.031	210,152	9,391
[합]	계	송풍, 압입보조	인	0.01	165,545	6,514
						1,655
						8,169
						17,560

2. 발수제도포(2회도포)

[자료제공 : (주)이현]

품명	규격	단위	수량	단가	금액
세화세라믹코트	발수제1액형, 2회도포	kg	0.625	25,000	15,625
공구손	노무비의3%	식	1	666	666
재방도	노무비의3%	인	0.091	212,562	16,291
도통		인	0.0086	250,776	19,343
보통		인	0.0043	165,545	2,156
노부		인			711
[합]	계	m2			22,210
					38,501

3. 스텐나선픽스바 (φ 6mm)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
3.스텐나선픽스바(φ 6mm)	스텐나선픽스바	STSφ 6×1000mm	m당	1.05	13,000	13,650
스텐나선	주재료손	GT-33	개	0.446	26,000	11,596
다울	재료손	8"×3.2	kg	0.013	68,000	884
잡공	재료손	25kg	kg	0.487	180	87
별공	재료손	주재료비의4%	인	1		1,048
통부	인	노무비의3%	인	1		710
[합]	계	그라인더 작업	인	0.04	214,222	27,975
		모르타르 투입, 베벨 송풍	인	0.02	165,545	8,568
		그라우팅 작업	인	0.05	212,562	3,310
		모르타르 바름	인	0.006	195,370	10,628
						1,172
						23,678
						51,653

4. 크로스앵글설치

[자료제공 : (주)이현]

품명	규격	단위	수량	단가	금액
크로스앵글	SS275/T=8mm	개	1	39,300	39,300
잡공	160×130×100-150(당량)	식	1	1,965	1,965
재방도	재료비의5%	인	1	309	309
재방도	노무비의3%	인			41,574
철보		인	0.03	233,754	7,012
노부		인	0.02	165,545	3,310
[합]	계	조당			10,322
					51,896

5. 전용앵커볼트설치

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
전공	앵커	커리비	개	1.05	800	840
재	재료손	노무비의3%	인	1	330	330
철	재료손		인	1		1,170
보	인		인	0.04	233,754	9,350
[합]	계		인	0.01	165,545	1,655
			조당			11,005
						12,175

6. 창호보양(창문가림)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
비	앵커	커리비	M2	1.2	2,958	3,549
3M	프레임	접착제	EA	0.1	6,800	680
공	구손	노무비의3%	인	1	318	318
재	재료손		인	1		4,547
내	창문	실측, 계단, 시공	인	0.03	243,538	7,306
보	보조		인	0.02	165,545	3,310
[합]	계		M2당			10,616
						15,163

7. 줄눈철거(인력, 치장벽돌)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
7.줄눈철거(인력, 치장벽돌)	줄눈철거	노무비의3%	M2	0.04	24,000	960
플	재료손		인	1	1,025	1,025
공	재료손		인	1		1,985
재	인		인	0.09	214,222	19,279
특	인		인	0.09	165,545	14,899
보	송풍		인			34,178
[합]	계		인			36,163

8. 백화제거(적벽돌면)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
원	4인치		개	0.3	5,700	1,710
형	드파기		인	1	800	800
사	고압		식	1	664	664
포	노무비의3%		인	1	519	519
기	재료손		인			3,693
페	인		인	0.05	214,222	10,711
드	인		인	0.04	165,545	6,621
파	부		인			17,332
기	부		인			21,025
페	비		m2			

9. 앵커구멍메꿈 (φ 8~10mm)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
9.앵커구멍메꿈(φ 8~10mm)	앵커구멍메꿈	φ 8~10mm	개당	0.005	214,222	1,071
특	인		인	0.005	165,545	827
보	인		인			1,898
[합]	계		인			1,898

10. 치장벽돌 철거(개소당 10㎡이하 부분철거)(인력)

[자료제공 : (주)이현]

비	목	규격	단위	수량	단가	금액
10.치장벽돌 철거(10㎡이하 부분철거)(인력)	철거	0.5B, 부분철거	M2	0.2028	229,326	46,507
할	인	철거보조 반출, 정리	인	1.8278	165,545	302,583
보	인	노무비의3%	식	1	10,472	10,472
공	재료손		인			359,562
[합]	계		인			359,562

조적건축물 보수·보강의 완벽한 특화기술의 선두기업



(주)이현

특허 제10-2079964호 / 특허 제10-2426219호

- ◆ 크로스앵글, 스텐나선앵커 벽돌보수 보강공법
- ◆ 치장벽돌 벽체, 균열보수, 줄눈보수 보강공법



Cross Angle



스텐나선앵커

전화 : 053)784-8929~30

팩스 : 053)784-8931

E-mail : kilwon2305@hanmail.net

대구광역시 수성구 지산동 989-4번지

www.leehyun.co.kr

▶ YouTube | 크로스 앵글공법